KATALOG 2017
KONDENZAČNÍ KOTLE
2
SYMBOLY A VÝKONY
VNITŘNÍ INSTALACE
Nástěnný kotel pro použití uvnitř
VYSOCE VÝKONNÉ ČERPADLO
Vysoce výkonné modulační čerpadlo pro

ee Přepínací ventil se servopohonem
ee By pass
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon Účinnost při jmenovitém tepelném výkonu
D x V x H
Čistá
hmotnostTopná voda
50 - 30 °C
Ohřev TV
(ΔT 30°C)
Tepelná energie
třída účinnosti
Ohřev
teplé vody
   kW kW   mm kg
ANTEA KC 12 METAN KAOC42CR12 12,6 18,4  M
400x700x250
30,50
ANTEA KC 24 METAN KAOC42CR24 24,9 27,4  XL 32,00
ANTEA KC 28 METAN KAOC42CR28 27,9 29,2  XL 33,50
ZAHRNUTO V CENĚ: Papírová šablona, hmoždinky, zaslepovací víčko pro otvor přívodu vzduchu
ECODESIGN
ANTEA KC 24: SVT20758
ANTEA KC 28: SVT20760

ee NTC teplotní sondy pro ÚT a TV
ee Odvzdušňovací ventil umístěn přímo na kotli
ee Rozhraní a diagnostika LCD
ee Přepínací ventil se servopohonem
ee By pass
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon
Účinnost při jmenovitém
tepelném výkonu
D x V x H Čistá
hmotnostTopná voda
50 - 30 °C
Třída energetické účinnosti
vytápění
   kW   mm kg
ANTEA KR 12 METAN KAOC42RR12 12,6
400x700x250
29,50
ANTEA KR 24 METAN KAOC42RR24 24,9 32,00
ANTEA KR 28 METAN KAOC42RR28 27,9 31,00
ZAHRNUTO V CENĚ: Papírová šablona, hmoždinky, zaslepovací víčko pro otvor přívodu vzduchu
ROZMĚRY A STŘEDOVÉ VZDÁLENOSTI PŘIPOJENÍ
70
0

ee Vysoká účinnost čerpadla
ee Třírychlostní čerpadlo s vestavěným odplynovacím zařízením
ee Odvzdušňovací ventil umístěn přímo na kotli
ee Možnost připojení dalších komplexních zón a tepelných čerpadel
ee Multifunkční relé pro alarmy nebo jednoduché zóny
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon
Účinnost při jmenovitém
tepelném výkonu
D x V x H Čistá
hmotnostTopná voda
50 - 30 °C
Třída energetické účinnosti
vytápění
   kW   mm kg
ANTEA KRB 12 METAN KAOC42RU12 12,6
400x700x250
29,50
ANTEA KRB 24 METAN KAOC42RU24 24,9 31,00
ANTEA KRB 28 METAN KAOC42RU28 27,9 32,50
ZAHRNUTO V CENĚ: Papírová šablona, hmoždinky, zaslepovací víčko pro otvor přívodu vzduchu
ECODESIGN
ANTEA KRB 24: SVT20759
ANTEA KRB 28: SVT20761

je spuštěna
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon
Účinnost při jmenovitém
tepelném výkonu
D x V x H
Čistá
hmotnostTopná voda
 50 - 30 °C
Ohřev TV
(ΔT 30°C)
Tepelná energie
třída účinnosti
Ohřev teplé vody
   kW kW třída účinnosti  mm kg
ITACA KC 12 METAN KITC42CR12 12,6 18,6  M
420x750x315
35,5
ITACA KC 24 METAN KITC42CR24 24,9 27,4  XL 38,0
ITACA KC 28 METAN KITC42CR28 27,9 29,2  XL 39,0
ITACA KC 32 METAN KITC42CR32 32,3 33,4  XXL 40,5
ZAHRNUTO V CENĚ: Standardní hydraulická souprava, papírová šablona, souprava záslepek pro přívod vzduchu, souprava pro zavěšení na stěnu
ECODESIGN
ITACA KC 28: SVT20767
ITACA KC 32: SVT20770

ZZ Týdenní programování
ZZ Nastavení času a vnitřní
teploty
ZZ Funkce Comfort ohřevu TV
je spuštěna
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon
Účinnost při jmenovi-
tém tepelném výkonu
D x V x H Čistá hmotnost
Topná voda
50 - 30 °C
Tepelná energie
třída účinnosti
   kW  mm kg
ITACA KR 12 METAN KITC42RR12 12,6
420x750x315
36,50
ITACA KR 24 METAN KITC42RR24 24,9 37,00
ITACA KR 28 METAN KITC42RR28 27,9 38,50
ITACA KR 32 METAN KITC42RR32 32,3 40,00
ZAHRNUTO V CENĚ: Standardní hydraulická souprava, papírová šablona, souprava záslepek pro přívod vzduchu, souprava pro zavěšení na stěnu
ROZMĚRY A STŘEDOVÉ VZDÁLENOSTI PŘIPOJENÍ
75
0

ZZ Týdenní programování
ZZ Nastavení času a vnitřní
teploty
ZZ Funkce Comfort ohřevu TV
je spuštěna
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon
Účinnost při jmenovi-
tém tepelném výkonu
D x V x H Čistá hmotnost
Topná voda
50 - 30 °C
Tepelná energie
třída účinnosti
   kW  mm kg
ITACA KRB 12 METAN KITC42RU12 12,6
420x750x315
36,50
ITACA KRB 24 METAN KITC42RU24 24,9 37,00
ITACA KRB 28 METAN KITC42RU28 27,9 38,50
ITACA KRB 32 METAN KITC42RU32 32,3 40,00
ZAHRNUTO V CENĚ: Standardní hydraulická souprava, papírová šablona, souprava záslepek pro přívod vzduchu, souprava pro zavěšení na stěnu
ECODESIGN
ITACA KRB 28: SVT20768
ITACA KRB 32: SVT20771

Tepelný výkon
Účinnost při jmenovitém
tepelném výkonu
D x V x H
Čistá
hmotnostTopná voda
50 - 30 °C
Ohřev TV
(ΔT 30°C)
Tepelná
energie
třída účinnosti
Ohřev teplé
vody
   kW kW   mm kg
ITACA KB 24 METAN KITC42BR24 25,0 26,8  XL 580x861x402
74,00
ITACA KB 32 METAN KITC42BR32 32,2 33,4  XL 79,00
ZAHRNUTO V CENĚ: Standardní hydraulická souprava, papírová šablona, souprava záslepek pro přívod vzduchu, souprava pro zavěšení na stěnu
ECODESIGN
ITACA KB 32: SVT20769
ROZMĚRY A STŘEDOVÉ VZDÁLENOSTI PŘIPOJENÍ

Tepelný výkon Třída energetické účinnosti
D x V x H
Čistá
hmotnostTopná voda
50 - 30 °C
Ohřev TV
(ΔT 30°C)
Vytápění
prostředí
Ohřev teplé
vody
   kW kW   mm kg
FORMENTERA KC 12 METAN KFOC42CR24 12,6 18,6  L
420x750x315
36,50
FORMENTERA KC 24 METAN KFOC42CR24 24,9 27,4  XL 37,50
FORMENTERA KC 28 METAN KFOC42CR28 27,9 29,2  XL 39,00
FORMENTERA KC 32 METAN KFOC42CR32 32,3 33,4  XXL 40,50
V ceně je: Sada kohoutů na plyn a vodu, základní hydraulická sada, papírová šablona, sada záslepek sání.
ECODESIGN
FORMENTERA KC 28: SVT20763
FORMENTERA KC 32: SVT20765

ee Flexibilita instalace díky elektrickému krytí IPX5D
ZZ Rozhraní s dotykovou
obrazovkou
ZZ Nastavení teplé vody
ZZ Nastavení vody topení
a nastavení parametrů
Model Typ plynu Kód
Tepelný výkon
Třída energetické
účinnosti
D x V x H Čistá hmotnost
Topná voda
50 - 30 °C
Vytápění prostředí
   kW  mm kg
FORMENTERA KR 12 METAN KFOC42RR12 12,6
420x750x315
34,00
FORMENTERA KR 24 METAN KFOC42RR24 24,9 36,00
FORMENTERA KR 28 METAN KFOC42RR28 27,9 37,50
FORMENTERA KR 32 METAN KFOC42RR32 32,3 39,00
V ceně je: Sada kohoutů na plyn a vodu, základní hydraulická sada, papírová šablona, sada záslepek sání
ROZMĚRY A ROZTEČE PŘÍPOJEK
10
0

OBRAZOVKY
ZZ Volba teploty pro denní/noční
režim
ZZ Nastavení času a vnitřní
teploty
Model Druh plynu Kód
Tepelný výkon
Účinnost při jmenovitém
tepelném výkonu
D x V x H Čistá hmotnost
Topná voda
50 - 30 °C
Tepelná energie
třída účinnosti
   kW  mm kg
FORMENTERA KRB 12 METAN KFOC42RU12 12,6
420x750x315
35,50
FORMENTERA KRB 24 METAN KFOC42RU24 24,9 37,00
FORMENTERA KRB 28 METAN KFOC42RU28 27,9 38,00
FORMENTERA KRB 32 METAN KFOC42RU32 32,3 39,00
ZAHRNUTO V CENĚ: Standardní hydraulická souprava, papírová šablona, souprava záslepek pro přívod vzduchu, souprava pro zavěšení na stěnu
ECODESIGN
FORMENTERA KRB 24: SVT20762
FORMENTERA KRB 28: SVT20764

ZZ Nastavení hodin a teploty
prostředí
ZZ Zapnutí komfortní
funkce vody
Model Typ plynu Kód
Tepelný výkon Třída energetické účinnosti
D x V x H
Čistá
hmotnostTopná voda
50 - 30 °C
Vytápění
prostředí
Ohřev užitkové
vody
   kW   mm kg
GIAVA KRB 12 METAN KGBC42RU12 12,6  XL 600 x 1857 x 642 189
GIAVA KRB 24 METAN KGBC42RU24 24,9  XL 600 x 1857 x 642 190
GIAVA KRB 28 METAN KGBC42RU28 27,9  XL 600 x 1857 x 642 192
GIAVA KRB 32 METAN KGBC42RU32 32,3  XL 600 x 1857 x 642 193
KRB V řízení 2 zón vytápění: jedna s vysokou teplotou a jedna s nízkou teplotou
GIAVA KRB V 12 METAN KGBC42TA12 12,6  XL 600 x 1857 x 642 201
GIAVA KRB V 24 METAN KGBC42TA24 24,9  XL 600 x 1857 x 642 203
GIAVA KRB V 28 METAN KGBC42TA28 27,9  XL 600 x 1857 x 642 204
GIAVA KRB V 32 METAN KGBC42TA32 32,3  XL 600 x 1857 x 642 205
KRB Z řízení 3 zón vytápění: jedna s vysokou teplotou a dvě s nízkou teplotou
GIAVA KRB Z 12 METAN KGBC42TB12 12,6  XL 600 x 1857 x 642 204
GIAVA KRB Z 24 METAN KGBC42TB24 24,9  XL 600 x 1857 x 642 206
GIAVA KRB Z 28 METAN KGBC42TB28 27,9  XL 600 x 1857 x 642 207
GIAVA KRB Z 32 METAN KGBC42TB32 32,3  XL 600 x 1857 x 642 208
V ceně je: Sada krytek na uzavření sání.
Jak zvýšit energetickou účinnost?
Objevte nejvhodnější řešení
Regulační zařízení Zvýšení účinnosti Kód